i  V

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINH^ ^
GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA^,

GOVERNO MÜNICIPAt i CUJ .

INDEPENDÊNCIA \
MTOS rAKMOO ACOMTtCe* ^

HICA

ATA COMPLEMENTAR DE ABERTURA DOS ENVELOPES "B" - PROPOSTA TÉCNICA

DA TOMADA DE PREÇOS DE N.° SF-TP001/22.

Aos 05 (cinco) dias do mês de outubro de 2022, ás OShOOmin, na Saia da Comissão

Permanente de Licitação do Município de Independência, estando presentes seus integrantes

nomeados através da Portaria n° 325/2022, de 14 de setembro de 2022, a Sra. Patrícia de

Sousa Alexandre Torres - Presidente, e os membros; a Sra. Antônia Bárbara Janette Soares

Costa, e a Sra. Maria Aldilene Torres da Silva - Suplente, para dar início aos trabalhos

referentes á TOMADA DE PREÇOS n» SF-TP001/22, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA, COM

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS E JUDICIAIS JUNTO AOS

TRIBUNAIS DE SEGUNDA INSTÂNCIA: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO CEARÃ

(TJCE) E TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5° REGIÃO (TRF S" REGIÃO); E,

TRIBUNAIS SUPERIORES: SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA (STJ) E SUPREMO

TRIBUNAL FEDERAL (STF), DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA/CE.

A Presidente da Comissão deu continuidade aos trabalhos, e registrou a presença da Sra. Sara

Campeio Sombra - CPF N" 024.736.363-46 e da Sra. Priscila Sousa de Oliveira - CPF N°

058.447.903-40, ambas representantes da empresa participante OLIVEIRA SOMBRA

ADVOGADOS, inscrita no CPNJ N° 39.886.131/0001-53, e procedeu com a abertura do(s)

Envelope(s) "B" - PROPOSTA TÉCNICA da(s) empresa(s) habilitada(s):

EMPRESAIS! HABILITADAfS):

01. OLIVEIRA SOMBRA ADVOGADOS, inscrita no CPNJ N° 39.886.131/0001-53;

A Comissão informou que irá analisar os documentos apresentados referente a proposta

técnica, que será julgada com base nos documentos e informações e serviços prestados pela

licitante, as quais serão pontuadas conforme os critérios estabelecidos no item 5.0 do edital,

decidindo pela suspensão da sessão. Informou, ainda, que o resultado de julgamento será

divulgado nos mesmos meios de publicação em que foram publicados os avisos, em Jornal de

Grande Circulação (Jornal O Povo), e Diário Oficial do Estado/CE.

Registre-se que os envelopes: "C" - PROPOSTA DE PREÇOS permanecerão em poder desta

Comissão, a fim de garantir a lisura do procedimento licitatórío.

Tel.: [88] 3675.2259 j www.independencia.ce.qov.br |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 |CNPJ:

07.982.028/0001-10

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO/^ %
GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIÁS

COVERNO MÜNICIPAl. I L^i! V rT ■*

INDEPENDÊNOA
iUMtOS fAZCMO» ACOMTtCIR

Nada mais a ser consignado em Ata é encerrada a presente sessão, na Cidade de

Independência-Ceará, às 09h30min do dia 05 de outubro de 2022.

'  di ^JüLOa. ÀÔ^^omÂl
Patrícia de Sousa Alexandre Torres

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

( /jlxxAAA,
Antônia Bárbarã Janette^oares Costa O Máría Aldilene Torres da Silva

Membro da Comissão Membro da Comissão

PRESENTEfSi:

á*-
i Campelo'Sombra -Sara Campeio Sombra - CPF N° 024.736.363-46

Priscila Sousa de OTiveira - CPF N° 058.447.903-40

Tel.: [88] 3675.2259 | www.independencia.ce.qov.br |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP; 63640-000 |CNPJ:

07.982.028/0001-10